

CURAVITA DNV I/S

Granskoven 8
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2017

Steen Pinnerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CURAVITA DNV I/S

Granskoven 8

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43486755

CVR-nr: 35029907

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Interessentskabet yder rådgivning vedrørende Det Nye Hospital i Vest (DNV-Gødstrup).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning på DKKm 18,3 er DKKm 8,2 lavere end omsætningen for 2015, hvilket er forårsaget af et planlagt lavere aktivitetsniveau ift. tidligere år.

Resultatet for 2016 er DKKm 0,2, hvilket er DKKm 2,0 lavere end resultatet for 2015. Udviklingen er som forventet og er relateret til omkostningsudligningen imellem partnerne.

Aktiver for 2016 er DKKm 14,2, hvilket er DKKm 5,5 lavere end 2015. Dette er forårsaget af et fald i tilgodehavende fra Region Midtjylland i 2016.

Passiverne for 2016 er DKKm 14,2. Faldet på DKKm 5,5 sammenlignet med 2015 skyldes en reduktion i gælden til interessenterne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke interessentskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		243.156	2.202.437
Resultat af ordinær primær drift		243.156	2.202.437
Andre finansielle indtægter		192	161
Øvrige finansielle omkostninger		-29.402	-7.862
Ordinært resultat før skat		213.946	2.194.736
Årets resultat		213.946	2.194.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.946	2.194.736
I alt		213.946	2.194.736

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.242.978	10.517.157
Andre tilgodehavender		614.782	900
Tilgodehavender i alt		5.857.760	10.518.057
Likvide beholdninger	1	8.346.678	9.203.424
Omsætningsaktiver i alt		14.204.438	19.721.481
Aktiver i alt		14.204.438	19.721.481

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.174.105	7.960.158
Egenkapital i alt		9.174.105	8.960.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.913	96.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.719.125	8.930.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.295	1.734.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.030.333	10.761.323
Gældsforpligtelser i alt		5.030.333	10.761.323
Passiver i alt		14.204.438	19.721.481

Noter

1. Likvide beholdninger

Sikkerhedstillelser	31.12.2016
Regnskabsmæssig værdi af deponerede likvide beholdninger deponeret til sikkerhed i forbindelse med rådgiverkontrakt.	1.000.000 kr.
Driftkonto	7.346.678 kr.
Total	<u>8.346.678 kr.</u>

2. Registreret kapital mv.

	Stamkapital	Overført resultat	31.12.2016
	kr.	kr.	kr.
Indskudt	1.000.000	7.960.159	8.960.159
Årets resultat		213.947	213.947
Egenkapital pr 31.12	1.000.000	8.174.105	9.174.105

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomheden udøver arkitekt- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.